
*MUKHSP08300213 * 
Č.j.: MKH/082550/2023 

 

Město Kutná Hora 

Zastupitelstvo města Kutná Hora  

Obecně závazná vyhláška č. 7 

 

o zrušení Obecně závazné vyhlášky Města Kutná Hora č. 10/2004 o stejnokroji strážníků 

Městské policie v Kutné Hoře 

 

V rámci výkonu své samostatné působnosti v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) 

zákona č.128/2000 Sb. o obcích se Zastupitelstvo města Kutná Hora na svém zasedání dne 

27.06.2023 usnesením č. Z/161/23 usneslo vydat tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen 

„vyhláška“): 

 

    1 

Úvodní ustanovení 

Usnesením č. 185/04, bod 2, písm. b)  ze dne 26. 10. 2004 vydalo  Zastupitelstvo města Kutná 

Hora Obecně závaznou vyhlášku č. 10/2004 o stejnokroji strážníků Městské policie  v Kutné 

Hoře.  

 

2 

Zrušovací ustanovení  

Touto „vyhláškou“ se ruší Obecně závazná vyhláška č. 10/2004 o stejnokroji strážníků 

Městské policie v Kutné Hoře.  

 

3 

Účinnost 

Tato „vyhláška“ nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího 
vyhlášení. 
 

 

……………………………………..              ……………………………………                 …………………………………….. 
    Mgr. Lukáš Seifert           Kateřina Špalková                                Ing. Josef Viktora 
              starosta            místostarostka                                      místostarosta 
 

 


